Sermaye Piyasası Kurulu’nun 14.10.1993 tarih ve 743 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir. 

b. Banka’nın kayıtlı sermaye tavanı 20.000.000.000.-TL (Yirmi Milyar Türk Lirası) olup her biri 10.-

Krş (On Kuruş) itibari kıymette 200.000.000.000 (İki Yüz Milyar) nama yazılı paya  bölünmüştür.  

c. Banka’nın önceki sermayesi 3.350.000.000 TL (Üç Milyar Üç Yüz Elli Milyon Türk Lirası) 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu defa artırılan 2.150.000.000 TL (İki Milyar Yüz 

Elli Milyon Türk Lirası) sermayesinin tamamının olağanüstü yedek akçelerden karşılanmıştır. 

Banka’nın çıkarılmış sermayesi, 5.500.000.000.-TL. (Beş Milyar Beş Yüz Milyon Türk Lirası) olup 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir ve 55.000.000.000.- (Elli Beş Milyar) adet nama yazılı 

paya bölünmüştür.  

d. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2022-2026 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2026 

yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;